

Aanbesteding: Gym- en zwemvervoer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Altena
Referentie: siw010385

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 2.7 Optie Koningsspelen

Vraag:

Is het voor de optie Koningsspelen niet handiger om een prijs per 50-persoons touringcar/ ritprijs uit te vragen i.p.v. Tarief per beladen kilometer. Vanwaar deze keuze?

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft de manier van prijs uitvragen voor deze optie aangepast. De aanbestedende dienst ziet dit niet als een wezenlijke wijziging, aangezien de kern van de opdracht niet wijzigt. De aanbestedende dienst geeft u wel de mogelijkheid om nog vragen te stellen over deze aanpassing, door middel van een extra Nota van Inlichtingen mogelijkheid. U kunt uw vragen indienen voor maandag 4 maart 2024 10:00uur. Zie in de map Nota van Inlichtingen het Inschrijfbiljet in Word format, waarop de optie uitvraag is aangepast. U kunt een prijs aangeven per type touringcar /bus. U dient zelf het type voertuig en prijs per type voertuig aan te geven. De verwachte KM afstand is 10 KM per rit enkele reis. Hier kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 3.2.2. Indexering

Vraag:

Is het mogelijk om gelijk de juiste NEA Indexering te noteren, namelijk NEA Groepsvervoer?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Vervoer Koningsspelen

Vraag:

U geeft aan dat bij de Koningspelen alle leerlingen op hetzelfde moment op 1 locatie moeten komen. Dit brengt een enorme inzet van in te zetten materieel met zich mee en daarmee kosten. Kunt u er mee instemmen dat er ook ritten volgtijdig uitgevoerd worden?

Antwoord:

Dit is niet akkoord. Alle kinderen dienen gelijktijdig aanwezig te zijn op dezelfde locatie.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Tarief Koningsspelen

Vraag:

U vraagt een beladen tarief voor het vervoer tijdens de Koningspelen. Het afgeven van een beladen km tarief terwijl de vervoersomvang en de ritlengte niet bekend is, is erg risicovol. Wij verzoeken u om een andere meer passende tariefsystematiek te mogen aanbieden.

Antwoord:

Zie hiervoor beantwoording vraag 1.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlages 1-3

Vraag:

Kunnen de bijlages 1-3 in Word format aangeleverd worden?

Antwoord:

Ja, de Word formats van bijlage 1, 2 en 3 zijn terug te vinden in de map Nota van Inlichtingen op TenderNed.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer

Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Bijlage 1

Vraag:
Kunt u bevestigen dat iedere rit theoretisch gezien een andere prijs kan hebben?

Antwoord:
Ja, dit is mogelijk.

Percelen: P1 Gym- en zwemvervoer
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Inhoud